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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61827126O

2. Data e Regjistrimit 01/01/1995

3. Emri i Subjektit Profarma

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 17/10/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Keta", Ne ambjentet 
e shoqerise "Antibiotik" sh.a. 

8. Kapitali 607.296.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 607296000.0000

607.296,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimin, hedhjen ne treg, tregtimin me shumice, importimin, 
eksportimin e barnave mjekesore si dhe prodhimeve kozmetike . 
Import - Eksport te lendeve te para, ndihmese, ambalazheve dhe i 
materialeve, qe perdoren per prodhimin dhe konfeksionimin e 
barnave. Perpunimin, eksportimin, importimin, tregtimin e 
produkteve farmaceutike gjysem te gatshme. Tregtimin, 
importimin dhe eksportimin e materialeve te konsumit mjekesor 
dhe pajisjeve mjekesore. Zhvillimin e aktiviteteve per promocion 
marketing mjekesor dhe farmaceutik. Sherbime kerkimore dhe 
zhvillimore ne fushen farmaceutike; kerkime biologjike; kerkime 
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kimike; kerkime mjekesore dhe cdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Xhovana Doshi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/10/2016 Deri : 15/10/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Karin Samusch

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  02/08/2012 Deri : 02/08/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Wilhem Beier

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  02/08/2012 Deri : 02/08/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aferdita Tafaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  17/04/2015 Deri : 17/04/2018

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 HOLLLY   &   ENDI   AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 17/04/2015 Deri : 

26. Aksionarët Genci Lleshi
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Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,01

Dilaver Meniku
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

XHEMILE ÇALI
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

SILVANA SINA
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Jorgo Rusta
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Fidarije Nasufi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

LINDA MENIKU
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

,01
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32.2 Përqindja e pjesëmarrjes

Florentina Depa
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

LULZIM KULLAKSHI
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

34. Aksionarët 

34.1 Numri i Aksioneve 

34.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Donald Depa
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

35. Aksionarët 

35.1 Numri i Aksioneve 

35.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Fatbardha Kipi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

36. Aksionarët 

36.1 Numri i Aksioneve 

36.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Elton Kullakshi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

37. Aksionarët 

37.1 Numri i Aksioneve 

37.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Alfred Depa
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

38. Aksionarët 

38.1 Numri i Aksioneve 

38.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

39. Aksionarët 

39.1 Numri i Aksioneve 

ISUF KIPI
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Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

39.2 Përqindja e pjesëmarrjes
,02
Bedri Nasufi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

40. Aksionarët 

40.1 Numri i Aksioneve 

40.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Bledar Meniku
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

41. Aksionarët 

41.1 Numri i Aksioneve 

41.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Hamide Lleshi
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

42. Aksionarët 

42.1 Numri i Aksioneve 

42.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Befino Nasufi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

43. Aksionarët 

43.1 Numri i Aksioneve 

43.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

SABRIJE KULLAKSHI
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

44. Aksionarët 

44.1 Numri i Aksioneve 

44.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

QEFNIJE MENIKU
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

45. Aksionarët 

45.1 Numri i Aksioneve 

45.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01



6

IKBALE ÇALI
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

46. Aksionarët 

46.1 Numri i Aksioneve 

46.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

SKERDI FOTJADHI
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

47. Aksionarët 

47.1 Numri i Aksioneve 

47.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Guri Mujollari
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

48. Aksionarët 

48.1 Numri i Aksioneve 

48.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Halil Kullakshi
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

49. Aksionarët 

49.1 Numri i Aksioneve 

49.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

LUMTURI MUJOLLARI
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

50. Aksionarët 

50.1 Numri i Aksioneve 

50.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

MIHALLAQ DEPA
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

51. Aksionarët 

51.1 Numri i Aksioneve 

51.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,02

ADEM SINA52. Aksionarët 

52.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 
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52.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01
Albana Depa
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

53. Aksionarët 

53.1 Numri i Aksioneve 

53.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

MBARES SLLAVA
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

54. Aksionarët 

54.1 Numri i Aksioneve 

54.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Anila Lleshi
Me te drejte vote : 50.0000
Pa te drejte vote : 

55. Aksionarët 

55.1 Numri i Aksioneve 

55.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

RAMIZ SLLAVA
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

56. Aksionarët 

56.1 Numri i Aksioneve 

56.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

Farmir Çali
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

57. Aksionarët 

57.1 Numri i Aksioneve 

57.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

RAJMONDA RUSTA
Me te drejte vote : 75.0000
Pa te drejte vote : 

58. Aksionarët 

58.1 Numri i Aksioneve 

58.2 Përqindja e pjesëmarrjes ,01

59. Aksionarët 

59.1 Numri i Aksioneve 

"ALDOSCH"
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Me te drejte vote               : 605021.0000
Pa te drejte vote               : 

59.2 Përqindja e pjesëmarrjes
99,63

60. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

61. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PRODHIME FARMACEUTIKE
Telefon: 0682078876  
Të Tjera: Depozitim i vendimeve dt.05.07.2010 me cn-
422387 ku u vendos : Miratimi i pasqyrave financiare te vitit 
2009.Depozitim i vendimit 08-11-2010 per:Revokimin e 
vendimit dt 05-07-2010 ne lidhje me me fimin e realizuar per 
vitin 2009 ne vleren 123.748.614 lek te mos shperndahet ne 
forme dividenti por te kapitalizohet duke u rritur kapitali i 
shoqerise ne menure qe te jete ne dispozicion te shoqerise per 
vazhdimin e metejshem te planit te investimeve.Fitimi per 
vitin 2009 pas llogaritjes se tatimit mbi fitimin ne vleren 
123.748.614 leke,te destinohet si me poshte:5 % e fitimit ose 
6.187.431 te kaloje per shtim te rezerves ligjore,95 % e fitimit 
ose 117.561.183 te kaloje ne zerin "fitim i pashperndare" per 
tu perdorur si burime te veta ne zgjerimin e aktivitetit dhe 
perballimin e investimeve te shoqerise ne perjudhen ne vijim.

62. Statusi: Aktiv

Datë           :17/03/2017
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


